
 
 

UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu 
osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1688), Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy wstępne 

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr LIV/627/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 26 października 2022 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno, uchwala się zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego 
„Nad Potokiem” obręb Ciechno, zwaną dalej „zmianą planu”, po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Goleniów, przyjętego uchwałą 
Nr LI/601/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Goleniowie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu zmiany planu – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Goleniowie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych – załącznik nr 2; 

3) dane przestrzenne dotyczące zmiany planu – załącznik nr 3. 

3. Zmiana planu obejmuje zmianę w części tekstowej uchwały Nr XL/513/10 Rady Miejskiej w Goleniowie 
z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno, gmina Goleniów, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 46 z dnia 8 czerwca 2010 r., poz. 968. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 2. W uchwale, o której mowa w §1 ust. 3, w §6 wykreśla się ust. 5. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały, o której mowa w §1 ust. 3 pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4824



Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4824



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno. 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), 
Rada Miejska w Goleniowie rozstrzyga co następuje: 

§ 1. 1. Nie wniesiono uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu ww. zmiany planu jest 
bezprzedmiotowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/41/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 
 

o sposobie realizacji zapisanych w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych oraz o zasadach ich 

finansowania 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), 
Rada Miejska w Goleniowie rozstrzyga co następuje: 

§ 1. W projekcie zmiany planu nie wprowadzono ustaleń z zakresu infrastruktury technicznej, która należy 
do zadań własnych gminy. 

§ 2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nie obciąży budżetu gminy Goleniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4824



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/41/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) utworzone dla 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu osiedla mieszkaniowego 

„Nad Potokiem” obręb Ciechno dostępne są pod adresem: 

 

https://bip.goleniow.pl/unzip/33423.dhtml 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4824

https://bip.goleniow.pl/unzip/33423.dhtml

	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy wstępne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 2 w rozdz.2
	§ 3 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 4 w rozdz.3
	§ 5 w rozdz.3


	Załącznik 1 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIERozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1


	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIEo sposobie realizacji zapisanych w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleniów dla terenu osiedla mieszkaniowego „Nad Potokiem” obręb Ciechno, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych oraz o zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2

	Zalacznik 3

		2024-10-18T09:57:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




